
Ewelina Majka
(KING NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 511 30 10 92
email: ewelina@kingnieruchomosci.eu

Mieszkanie, 3 pok., 47 m2, Gryfino
Mieszkanie na sprzedaż - Gryfino

cena 339 900 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 47,45 m2

Na sprzedaż eleganckie, 3-pokojowe mieszkanie w Gryfinie, gotowe do natychmiastowego zamieszkania. Lokal o
powierzchni około 48 m² usytuowany jest w świetnej lokalizacji, w pobliżu sklepów, szkół, przystanków
komunikacji miejskiej, parkingu oraz placu zabaw.

Mieszkanie składa się z dwóch oddzielnych pokoi, przestronnego salonu z aneksem kuchennym, funkcjonalnej
łazienki oraz przedpokoju. Duże okna zapewniają wyjątkowe doświetlenie wnętrz naturalnym światłem. To
doskonała opcja zarówno dla rodziny, pary, jak i jako inwestycja.

Nieruchomość posiada spółdzielczo-własnościowe prawo do lokalu, co umożliwia jej zakup także przez osoby



spoza Unii Europejskiej.

::KONTAKT DO AGENTA
Ewelina Majka
511 30 10 92
ewelina@kingnieruchomosci.eu

::DANE BIURA
KING NIERUCHOMOŚCI Małgorzata Maciejewska
Krasińskiego 82/U16
74-100 Gryfino
500400855
www.kingnieruchomosci.eu

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Małgorzata Maciejewska (licencja nr:
16168)

--------------------------

PROSIMY O PODAWANIE NUMERÓW TELEFONÓW DO KONTAKT - NIE ODPOWIADAMY NA ZAPYTANIA BEZ
NUMERÓW TELEFONÓW

*********************************************************************

SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ

- jeśli masz obciążenie komornicze
- postępowanie spadkowe
- problemy z windykacją
- gwarantujemy pomoc prawną

-------------ZADZWOŃ 500 400 855 ------------------

********************************************************************

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MS-12175 Rodzaj rynku WTÓRNY



Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 47, 45 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Rok budowy 80 Materiał ścian BETON, PŁYTA

Cena 339 900, 00 PLN

wyposażenie

Internet

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=339900&width=230

